АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2025                                                                                                 № 1750

г. Тамбов

О присвоении ООО «РКС-Тамбов» статуса гарантирующей организации

осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области в системе

водоснабжения и водоотведения

В соответствии с п.1, ст.6 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении» с целью организации централизованного

бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения на территории

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области в системе

водоснабжения и водоотведения в населенных пунктах Тамбовского

муниципального округа, Тамбовской области, администрация Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области постановляет:

1. Присвоить ООО «РКС-Тамбов» статус гарантирующей организации

осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области в системе

водоснабжения и водоотведения следующих населенных пунктов:

мкр. «Солнечный» д. Крутые Выселки,

мкр. «Слобода» д. Крутые Выселки,

мкр. «Светлый» д. Крутые Выселки,

д. Красненькая.

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации

осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области в системе

водоснабжения и водоотведения населенных пунктов, указанных в пункте 1

настоящего постановления.

3. Обязать гарантирующую организацию ООО «РКС-Тамбов» заключать

договоры холодного водоснабжения и водоотведения с любым обратившимся к

нему лицом, чьи объекты подключены к централизованной системе холодного

водоснабжения и водоотведения населенных пунктов, указанных в пункте 1

настоящего постановления.

4. Направить копию настоящего постановления в адрес ООО «РКС-

Тамбов».

5. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Регионального

информационного агентства « ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте

администрации Тамбовского муниципального округа Тамбовской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://tambov.ru).

 6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

 7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Тамбовского муниципального

округа Тамбовской области Яркина О.В.

Глава

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области                                                                             К.В. Пудовкин

http://www.top68.ru/